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1. ERŐSEBB FOGYASZTÓVÉDELEM, KÖZVETLEN VÉGREHAJTHATÓ HATÁROZATOK A BÍRÓSÁGI 

ÍTÉLETEKKEL EGYENÉRTÉKŰ DÖNTÉSEKET HOZHATNAK IDÉNTŐL A BÉKÉLTETŐ TESTÜLETEK 

bekeltet.bkik.hu 2024.01.10. 

anuár 1-jétől a békéltető testületek kötelezést tartalmazó határozatot hozhatnak azokban az esetekben, ha a fogyasztó 

kérelme megalapozott, és az érvényesíteni kívánt igény nem haladja meg a 200 ezer forintot. A jogszabályváltozás 

nyomán a vállalkozások várhatóan igyekeznek majd saját hatáskörükben rendezni vitás ügyeiket a fogyasztókkal. A 

Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara (BKIK), valamint az általa működtetett Budapesti Békéltető Testület (BBT) a 

jogszabály kiterjesztését szorgalmazza a kisvállalkozásokra is, akik így szintén segítséget kaphatnának a peren kívüli 

megegyezésben… 

 

 

2. ÁTLAGOSAN 20%-OS KÖZÖS KÖLTSÉG EMELÉSRE LEHET SZÁMÍTANI IDÉN 

tht.hu 2024.01.05. 

A THT az RTL Klub híradójának nyilatkozott a 2024-ben várható közös költség emelésről, a nyilatkozat teljes szövegét 

- melyben a részletekre is fény derül - az alábbiakban tesszük közzé.… 
 

3. DRÁGA MULATSÁG LESZ AZ OTP-BEN KÉSZPÉNZZEL FIZETNI A KÖZÖS KÖLTSÉGET 

tht.hu 2024.01.04. 

Az OTP Bank hirdetménye szerint 2024. február 1-től a nem saját számlára történő pénztári készpénzbefizetések után 

készpénzbefizetési díj kerül felszámításra a befizetőnek. A díj mértéke a befizetett összeg 0,6%-a, de minimum 1.500 

Ft lesz, de bevezetéskor akció keretében a befizetett összeg 0,5 százalékáért, minimum 1.000 Ft-ért lehet befizetni… 
 

4. ITT A LEGFRISSEBB BUDAPESTI BETÖRÉSTÉRKÉP: EZEKET A LAKÁSOKAT FOSZTJÁK MOST KI 

LEGSZÍVESEBBEN A BŰNÖZŐK 

penzcentrum.hu 2024.01.11. 

Érdekes képet mutat Budapest betörési hőtérképe. Kiderült, hogy mindössze 2 hónap alatt kirívó mennyiségű eset 

történt a fővárosban, azon belül is leginkább a belvárosban, azaz az V. kerületben történt a legtöbb lakásbetörés. A 

szakértő szerint a lakástulajok azzal mutatnak zöld utat a betörőknek, ha nem fordítanak kellő figyelmet a bejárati ajtó 

biztonságára: egy társasházban nagy a választék, olyan lakásba fognak betörni, ahová szemmel láthatóan könnyű 

bejutni… 
 

5. VÉGTELEN PANELES ÉPÍTKEZÉS URALJA KRÚDY EGYKORI VILÁGA HELYÉT 

origo.hu 2024.01.09. 

Ha valaki az óbudai lakótelepen jár, óhatatlanul is rácsodálkozik arra a kontrasztra, amit a hatalmas, tízemeletes 

vasbeton épületek és a tövükben megbújó földszintes barokk házak, illetve az itt-ott előbukkanó római kori emlékek 

jelentenek. Az ötvenes évek végén kezdődött meg a főváros III. kerületében a paneles építkezés, az első lakótelep 

építése, majd sorra bújtak ki a földből a panelházak - ez a panelkorszak első felvonását jelentette Budapesten... 

 

 

 

6. MÉRŐHELY SZABVÁNYOSÍTÁSRA 600 EZER FORINT SZÁMOLHATÓ EL A NAPELEMES PÁLYÁZATON 

villanylap.hu 2024.01.04. 

Több, túlnyomórészt technikai jellegű módosítást vezettek át a napelemes rendszerek telepítését 

támogató program kiírásán. Az új elemek egyebek mellett rögzítik, hogy legfeljebb 600 ezer 

forint értékben számolható el a mérőhely szabványosítása, fázisbővítése…  

kapcsolódó:     https://napenergiaplusz.nffku.hu/ 

2024/2.  

TECHNIKAI JAVASLAT: -vagy a képre, vagy a címben lévő forrás megjelölésre kell kattintani a cikkek eléréséhez 
                                  -jobb egérgombbal új lapként, vagy új oldalként jeleníthető meg a hivatkozás 

 

https://bekeltet.bkik.hu/hirek/erosebb-fogyasztovedelem-kozvetlen-vegrehajthato-hatarozatok-birosagi-iteletekkel-egyenerteku
https://bekeltet.bkik.hu/hirek/erosebb-fogyasztovedelem-kozvetlen-vegrehajthato-hatarozatok-birosagi-iteletekkel-egyenerteku
https://www.tht.hu/hirek/atlagosan-20-os-kozos-koltseg-emelesre-lehet-szamitani-iden/1999
https://rtl.hu/hirado/2024/01/04/kozos-koltseg-novekedes-dragulas-biztositas-dijak
https://www.tht.hu/hirek/draga-mulatsag-lesz-az-otp-ben-keszpenzzel-fizetni-a-kozos-koltseget/1998
https://www.penzcentrum.hu/biztositas/20240111/itt-a-legfrissebb-budapesti-betoresterkep-ezeket-a-lakasokat-fosztjak-most-ki-legszivesebben-a-bunozok-1145733
https://www.penzcentrum.hu/biztositas/20240111/itt-a-legfrissebb-budapesti-betoresterkep-ezeket-a-lakasokat-fosztjak-most-ki-legszivesebben-a-bunozok-1145733
https://www.origo.hu/gazdasag/20240108-panelrengeteg-krudy-obudai-lakotelep.html
https://www.origo.hu/gazdasag/20191022-panelhazak-energiahatekonysag.html
https://www.villanylap.hu/hirek/6456-merohely-szabvanyositasra-600-ezer-forint-szamolhato-el-a-napelemes-palyazaton
https://napenergiaplusz.nffku.hu/
https://www.villanylap.hu/hirek/6456-merohely-szabvanyositasra-600-ezer-forint-szamolhato-el-a-napelemes-palyazaton
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7. FENYŐFA GYŰJTŐHELYEK CÍMJEGYZÉKE TÉRKÉPEKKEL 

fkf.hu 2024.01. 

A lakosság több lehetőség közül is választhat: a kukák mellé, vagy a kijelölt gyűjtőhelyek egyikére teheti ki a fákat. Az 

első esetben azonban figyelni kell arra, hogy ne akadályozzák sem a gyalogosokat, sem az úttesten a parkolást, 

illetve a gépkocsik forgalmát. 

KIJELÖLT GYŰJTŐHELYEK BUDAPESTEN: 

BUDAI KERÜLETEK »»»       

PESTI KERÜLETEK »»»      

 

 

 

8. MI VÁLTOZIK 2024-TŐL A BÉRSZÁMFEJTÉSBEN? 

rsm.hu 2024.01.06. 

Idén is összefoglaltuk, hogy a vállalatoknak, a munkáltatóknak milyen, 2024 januárjától érvényben levő változásokkal 

kell tisztában lenniük, a bérszámfejtéshez kapcsolódó adózás - szja, szocho – egészségbiztosítás, béren kívüli juttatások 

és minimálbér tekintetében… 

 

9. MINIMÁLBÉR ÉS BÉRMINIMUM 

das.hu 2025.01.06. 

Érdemes odafigyelni rá, hogy 2023. november 20. napján hétfőn, kihirdették a kötelező legkisebb munkabér 

(minimálbér) és a garantált bérminimum megállapításáról. Mivel ezzel kapcsolatban is vannak tévhitek, illetve a két 

kifejezés a köznyelvben időnként össze is keveredik, szóval tegyünk egy kis rendet, aztán nézzük, mennyi az annyi… 

 

10. NAV-FIGYELŐ 1. HÉT | 2024-ES ESZTENDŐ ELSŐ HÍREI 

ado.hu 2024.01.10. 

2024. január 1-től egyes adóalap-csökkentő kedvezmények akár folytatólagosan is igénybe vehetőek, nem kell minden 

évben új adóelőleg nyilatkozatot leadni a munkáltatónak, rendszeres bevételt juttató kifizetőnek – írja a többi között 

a NAV-Figyelőben Kertész Gábor, az Accace Hungary adószakértője. Az újévi NAV-figyelő – a 2023. év utolsó, illetve 

2024-es esztendő első híreit tartalmazza (jegybanki alapkamat, e-ÁFA, folytatólagos adóelőleg-nyilatkozatok)... 

 

11. „EGY NAPPAL SE TOVÁBB?” – A MUNKAVISZONY AZONNALI MEGSZÜNTETÉSÉNEK ESETEI 

jogaszvilag.hu 2024.01.10. 

A törvény lehetővé teszi a munkaviszony felmondási idő nélküli megszüntetését, ám ennek különböző módjaihoz csak 

jól behatárolt esetkörben lehet folyamodni… 

 

12. HOGYAN LEHET DOLGOZNI A KORHATÁR ELŐTTI ELLÁTÁS MELLETT 2024-BEN? 

ado.hu 2024.01.11. 

A kötelező legkisebb munkabér összegének 266 800 forintra emelkedése érinti a korhatár előtti ellátás melletti 

munkavégzés szabályait is… 

 

13. DRASZTIKUS DRÁGULÁS JÖN A BANKOKBAN – DE KIKERÜLHETŐ 

uzletem.hu 2024.01.08. 

Közel ötödével drágulhat áprilistól a bankolás, ennyivel emelhetik díjaikat a bankok a szabályok szerint. A 

BiztosDöntés.hu szakértője szerint az átlagos ügyfelek az Alapszámlára váltással, a többet bankolók a kedvezményes 

csomagok választásával és az sms-szolgáltatás push-üzenetre cserélésével ennek ellenére több ezer forinttal 

csökkenthetik a banki költségeiket.mintegy 350 millió forint volt... 

 

 

 

 

https://www.fkf.hu/fenyofa-gyujtohelyek-cimjegyzeke
https://www.fkf.hu/fenyofa-gyujtohelyek-buda
https://www.fkf.hu/fenyofa-gyujtohelyek-pest
https://www.rsm.hu/blog/berszamfejtes/2024/01/mi-valtozik-2024-tol-a-berszamfejtesben
https://das.hu/jogi-esetek-es-hirek/minimalber-es-b%c3%a9rminimum-mennyi-az-annyi/
https://ado.hu/ado/nav-figyelo-1-het-2024-es-esztendo-elso-hirei/
https://jogaszvilag.hu/szakma/egy-nappal-se-tovabb-a-munkaviszony-azonnali-megszuntetesenek-esetei/
https://ado.hu/tb-nyugdij/hogyan-lehet-dolgozni-a-korhatar-elotti-ellatas-mellett-2024-ben/
https://uzletem.hu/penzintezetek/drasztikus-dragulas-jon-a-bankokban-de-kikerulheto
https://www.fkf.hu/fenyofa-gyujtohelyek-cimjegyzeke
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14. INGATLAN: VENNI VAGY ELADNI ÉRDEMES MOST? – ÉLŐ ADÁS A 2024-ES LAKÁSPIACI KILÁTÁSOKRÓL 

tudastar.ingatlan.com 2024.01.08. 

Repülőrajttal kezdte az évet a lakáspiac, ezzel végérvényesen hátrahagyva a negatív rekordokat döntögető 2023-as 

időszakot. Adódik hát a kérdés: eljött végre a fellendülés, és most érdemes lakást eladni, illetve venni? Csatlakozz te 

is 2024.01.15-én 17:30-kor Facebook Live eseményünkhöz, ahol profi szakemberek beszélik át, hogy mit tartogat idén 

a lakáspiac a vevőknek és az eladóknak, ráadásul a vendégek a nézők egyéni kérdéseire is válaszolni fognak… 

 

15. KRITIKUS SZAKASZBAN AZ ÉPÍTŐIPAR A CÉGTREND TÜKRÉBEN 

ado.hu 2024.01.08. 

Törékeny ponton az alapítási kedv idén a szektorban, ötezer körüli új vállalkozás prognosztizálható. A kényszertörlések 

száma meghaladta a 3 ezret. November hónap végén a tevékenységet végző egyéni vállalkozók száma 1500-zal 

kevesebb, mint előző év decemberében… 

 

 

 

 

 

Jelen cikkek és annak következtetései kizárólag a szerzők véleményét tükrözik,  

és nem tekinthetők a LÉTÉSZ álláspontjának. 

 

 

FELELŐS KIADÓ: VASS FERENC ELNÖK 

 

https://tudastar.ingatlan.com/hirek/ingatlan-venni-vagy-eladni-erdemes-most-elo-adas-a-2024-es-lakaspiaci-kilatasokrol/
https://realista.ingatlan.com/lakas/padlogazzal-inditotta-az-evet-a-lakaspiac/
https://ado.hu/cegvilag/kritikus-szakaszban-az-epitoipar-a-cegtrend-tukreben/

